112 CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE MONGAGUA

Relatério Geral - MORADOR - Feminino

Coloc.

1

Relatoério emitido em 05/12/2023 as 12:14:14

Num.

518

193
258
65
588

Nome

CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA

IDAMARA VIEIRA DA SILVA
GISELE ROCHA DE OLIVEIRA
MICHELLE ARAUJO GOMES TEOLI
SIMONE VITORIANO LIMA

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

Sx. ldd.
F 21
F 36
F 40
F 30
F 50

Faixa CI.Fx.

F2029

F3039
F4049
F3039
F5059

Equipe

ASSESSORIA GUTTO
RUNNING

AVULSO
ARENA PROJETOS
OS MISTERS
AVULSO

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Tempo

00:29:46

00:32:08
00:33:18
00:35:13
00:40:40

Pagina:

Liquido
00:29:43
00:32:07
00:33:11
00:34:44
00:38:36



