11ª CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSÁRIO DE MONGAGUÁ

Relatório Geral - MORADOR - Feminino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	ldd.	Faixa	CI.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	518	CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA	F	21	F2029	-	ASSESSORIA GUTTO RUNNING	00:29:46	00:29:43
2	193	IDAMARA VIEIRA DA SILVA	F	36	F3039	-	AVULSO	00:32:08	00:32:07
3	258	GISELE ROCHA DE OLIVEIRA	F	40	F4049	-	ARENA PROJETOS	00:33:18	00:33:11
4	65	MICHELLE ARAUJO GOMES TEOLI	F	30	F3039	-	OS MISTERS	00:35:13	00:34:44
5	588	SIMONE VITORIANO LIMA	F	50	F5059	-	AVULSO	00:40:40	00:38:36